

SPRAWOZDANIE Z PRAC
ZARZĄDU POWIATU W KRASNYMSTAWIE
POMIEDZY SESJAMI

Panie Przewodniczący!

Wysoka Rado!

W okresie jaki upłynął od obrad XXXIV Sesji Rady Powiatu Krasnostawskiego II Kadencji tj. od dnia 9 lutego 2006 roku odbyło się 4 posiedzenia Zarządu Powiatu w Krasnymstawie.

Na posiedzeniu w dniu 22 lutego 2006 roku Zarząd Powiatu:

- postanowił zawrzeć aneks do umowy z Gminą Miejską Krasnystaw: na przebudowę drogi gminnej ul. Ułańska oraz budowy oświetlenia ul. Witosa w ramach programu Phare 2003, określający szczegółowe zasady przekazywania środków finansowych zabezpieczających udział krajowy przez Gminę Miejską Krasnystaw,
- przekazał wniosek Zarządu Dróg Powiatowych w Krasnymstawie w sprawie ustalenia zakresu przebudowy drogi powiatowej Chorupnik - Izbica do zaopiniowania przez Komisję Bezpieczeństwa Publicznego, Drogownictwa i Komunikacji,
- przyjął sprawozdanie z audytu pt. Przygotowanie jednostek powiatowych do pozyskiwania funduszy z Unii Europejskiej, uznał za zasadny wniosek audytora wskazujący na potrzebę stworzenia w strukturze Starostwa profesjonalnej i wyspecjalizowanej komórki organizacyjnej tj. Wydziału Rozwoju i Promocji, co pozwoliłoby na skupienie w jednym miejscu i pod jednym kierownictwem wszelkich zadań dotyczących działalności inwestycyjnej, wdrażania projektów pomocowych, zamówień publicznych oraz promocji Powiatu,
- przyjął sprawozdanie z realizacji planu pracy komórki audytu wewnętrznego za rok 2005,
- zapoznał się z ofertą współpracy w dziedzinie ubezpieczeń złożoną przez Firmę INTER BROKER i postanowił wyrazić zgodę na przeprowadzenie przez tę Firmę nieodpłatnego audytu ubezpieczeniowego obejmującego wszystkie jednostki organizacyjne powiatu,
- pozytywnie rozpatrzył wnioski w sprawie dofinansowania wydania tomików poezji lokalnych twórców i postanowił przeznaczyć kwotę po 200 złotych na zakup każdego z wydanych tomików,
- pozytywnie zaopiniował zmiany do organizacji roku szkolnego 2005/2006 w: ZSP Nr 1 w Krasnymstawie, SOSW w Krasnymstawie, ZSOiZ w Tarnogórze, ZSP w Żółkiewce, I LO w Krasnymstawie,

- przeznaczył kwotę 150 zł na zakup trzech pucharów zwycięzcom Turnieju Szachowego Szkół Średnich pod patronatem honorowym Starosty Krasnostawskiego, organizowanego przez Klub Szachowo-Warcabowy „Krasnostawianie”,
- postanowił uhonorować pucharem podczas Plebiscytu na Najlepszego Sportowca Roku 2005 Pana Tadeusza Bochniarza Prezesa UKS „Żaczek” Boniewo za organizację wyjazdów drużyn powiatowych na olimpiady Marszałka Województwa Lubelskiego.

Podjął uchwały w sprawie:

- powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia trzeciego ustnego przetargu nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości Powiatu Krasnostawskiego,
- powierzenia stanowiska Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Żółkiewce – Panu Stanisławowi Rogalskiemu na okres od 1 marca 2006 r. do dnia 31 sierpnia 2010 r.

Przygotował projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie:

- ustanowienia zabezpieczenia prawidłowej realizacji projektu pn.: „Scalanie gruntów wsi Wola Idzikowska, Gm. Fajslawice pow. krasnostawski” w ramach Sektorowego Programu Operacyjnego „Restrukturyzacja i modernizacja sektora żywnościowego oraz rozwój obszarów wiejskich, 2004-2006”.

Na posiedzeniu w dniu 8 marca 2006 roku Zarząd Powiatu:

- przyjął oraz skierował na sesję Rady Powiatu sprawozdanie z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Krasnymstawie za 2005 rok oraz wykaz potrzeb w zakresie pomocy społecznej na rok 2006,
- pozytywnie zaopiniował zmiany do organizacji roku szkolnego 2005/2006 w I Liceum Ogólnokształcącym w Krasnymstawie oraz w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Krasnymstawie,
- postanowił zawrzeć porozumienie z Powiatem Chełmskim w sprawie prowadzenia zadania publicznego związanego z realizacją projektu pn. „Stypendium strukturalne szansą dla młodzieży wiejskiej powiatu krasnostawskiego” w ramach ZPORR,
- pozytywnie rozpatrzył wniosek Komendy Powiatowej Policji w Krasnymstawie o przeznaczenie kwoty 200 zł na zakup trzech pucharów na Konkurs Wiedzy Prewencyjnej pod hasłem „Jestem Bezpieczny”,
- pozytywnie zaopiniować wniosek Zamojskiej Korporacji Energetycznej S.A. o sprzedaż części nieruchomości Powiatu Krasnostawskiego położonej w obrębie Siennica Królewska Mała gmina Siennica Różana, zabudowanej stacją transformatorową stanowiącą własność Korporacji i postanowił rozpocząć procedurę sprzedaży przedmiotowej nieruchomości oraz wyraził

- zgode Zamojskiej Korporacji Energetycznej na dokonanie jej podziału geodezyjnego,
- rozwiązał umowę dzierżawy gruntu pod garażem nr 39 przy ul. Granicznej w Krasnymstawie, na wniosek dotychczasowego dzierżawcy i postanowił zawrzeć umowę dzierżawy przedmiotowego gruntu z nowym właścicielem garażu,
 - pozytywnie zaopiniował wniosek Stowarzyszenia Ekologiczno Kulturalnego FREEDOM w Krasnymstawie i postanowił wesprzeć organizację warsztatów fotograficzno-filmowych poprzez zabezpieczenie transportu dla osób, które wezmą udział w warsztatach,
 - zapoznał się ze stanowiskiem Komisji Bezpieczeństwa Publicznego, Drogownictwa i Komunikacji w sprawie rozszerzenia zakresu robót związanych z planowaną przebudową drogi powiatowej nr 3414 Chorupnik-Izbica i postanowił podjąć rozmowy z Wójtem Gminy Izbica w sprawie przekwalifikowania drogi do Bobliwa na drogę gminną, ponadto propozycje dotyczące zmiany kategorii dróg powiatowych na terenie miasta postanowił przedstawić Burmistrzowi Krasnegostawu i Wójtowi Gminy Krasnystaw,
 - pozytywnie zaopiniował wniosek ZDP w Krasnymstawie w sprawie wyrażenia zgody na montaż instalacji alarmowej w budynku biurowca oraz pomieszczeniach magazynowych i warsztatowych na bazie ZDP,
 - postanowił zawrzeć aneks do umowy z Gminą Siennica Różana: na budowę i modernizację dróg oraz modernizację parkingu na terenie miejscowości Siennica Różana w ramach programu Phare 2003 - Kontrakt 2, określający szczegółowe zasady przekazywania środków finansowych zabezpieczających udział krajowy przez Gminę Siennica Różana,
 - przyjął informacje na temat sprawozdania finansowego oraz realizacji kontraktu SP ZOZ za miesiąc styczeń 2006 r.

Podjął uchwały w sprawach:

- zatwierdzenia biegłego rewidenta do badania sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Krasnymstawie za rok 2005,
- ustalenia indywidualnego rozkładu godzin pracy Apteki ogólnodostępnej w Rudniku,
- szczegółowych zasad i trybu przyznawania nagrody rocznej Dyrektorowi Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Krasnymstawie oraz wzoru wniosku o przyznanie nagrody rocznej,
- przyznania dotacji/środków z Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Krasnymstawie na sfinansowanie programów z zakresu edukacji ekologicznej tj. : pt. „LAS ROŚNIE DŁUGO A UMIERA CICHO” w wysokości 2.000,00 zł oraz pt. „CZYSTE PODWÓRKO-CZYSTA GMINA-CZYSTY POWIAT” w wysokości 2.500,00 zł;
- przyznania dotacji/środków z Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Krasnymstawie: na dofinansowanie

III Międzyszkolnego Konkursu Piosenki Przyrodniczej dla dzieci klas I-III szkoły podstawowe z okręgu powiatu krasnostawskiego w wysokości 500,00 zł,

- przyjęcia sprawozdania rocznego z wykonania budżetu powiatu,
- przyjęcia sprawozdań z wykonania planów finansowych samorządowych instytucji kultury za 2005 rok,
- przyjęcia sprawozdania rocznego z wykonania planu finansowego SP ZOZ w Krasnymstawie,
- wskazania Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Krasnymstawie jako jednostki realizującej oraz upoważnienia dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Krasnymstawie do składania oświadczeń woli związanych z realizacją Programu Młodzież Akcja 1 pt. Kabaret- „Wszystkiego po troszeczkę”,
- przekazania na rzecz I Liceum Ogólnokształcącego im. Wł. Jagiełły w Krasnymstawie mienia ruchomego Starostwa Powiatowego w Krasnymstawie tj. zestawu komputerowego.

Przygotował projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie:

- zmiany uchwały Rady Powiatu Nr XXVIII/235/05 z dnia 16 czerwca 2005 roku w sprawie rachunków dochodów własnych jednostek budżetowych.

Na posiedzeniu w dniu 17 marca 2006 roku Zarząd Powiatu:

- postanowił przyjąć wniosek Komisji Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej i zwiększył w projekcie budżetu powiatu w dziale 926 – Kultura fizyczna i sport wydatki bieżące na zadania z zakresu upowszechniania kultury fizycznej i sportu z kwoty 10 000 zł do kwoty 20 000 zł,
- przyjął ostateczną wersję projektu budżetu powiatu na 2006 rok i postanowił skierować do zaopiniowania przez komisje stałe oraz pod obrady Rady Powiatu,
- podjął uchwałę w sprawie zatwierdzenia projektu p.n. „Rozwój umiejętności pracowników lokalnych instytucji publicznych w powiecie krasnostawskim” finansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego oraz budżetu państwa i realizowanego w ramach działania 2.1. ZPORR – Rozwój umiejętności powiązanych z potrzebami regionalnego rynku pracy i możliwości kształcenia ustawicznego w regionie,
- pozytywnie zaopiniował wniosek od Dyrektora ZSP Nr 1 w Krasnymstawie o przeznaczenie środków finansowych na remonty m.in. na wykonanie prac adaptacyjnych pomieszczeń pod stację diagnostyczną, pracownię multimedialną, remont kuchni i wstępnie zabezpieczył kwotę 20 000 zł na remonty w ZSP Nr 1 w Krasnymstawie w rezerwie oświatowej, zaplanowanej w projekcie budżetu powiatu na 2006 rok, podziału rezerwy oświatowej Zarząd postanowił dokonać po uchwaleniu budżetu powiatu.

Na posiedzeniu w dniu 22 marca 2006 roku Zarząd Powiatu:

- odbył spotkanie z Burmistrzem Krasnegostawu, Wiceburmistrzem i Skarbnikiem, na którym zostały omówione zasady współpracy samorządu miasta i powiatu, w szczególności dotyczące planowanych do wspólnej realizacji w roku bieżącym zadań drogowych na terenie miasta oraz omówiono propozycje zmiany kategorii dróg,
- przyjął sprawozdanie z działalności Zespołu Szkół w Siennicy Różanej za rok 2005 oraz zapoznał się z wynikami mierzenia jakości pracy szkoły przeprowadzonym przez Kuratorium Oświaty w Lublinie,
- pozytywnie zaopiniował zmiany do organizacji roku szkolnego 2005/2006 w I LO w Krasnymstawie,
- przełożył do rozpatrzenia w terminie późniejszym prośbę Dyrektora II LO w Krasnymstawie o przeznaczenia środków finansowych na zakup sprzętu rehabilitacyjnego,
- pozytywnie zaopiniował regulamin konkursu „Kultura 2006”,
- zatwierdził zmianę w planie gospodarczym ZDP polegającą na wprowadzeniu w miejsce modernizacji drogi w Ostrowie Krupskim - modernizację drogi w miejscowości Wincentów,
- postanowił zawrzeć porozumienie z Gminą Gorzków w sprawie przebudowy drogi powiatowej nr 3115 L Borów – Czysta Dębina w m. Czysta Dębina,
- zapoznał się z przedłożoną przez Radcę Prawnego Starostwa Powiatowego informacją na temat stanu sprawy prowadzonej przed Trybunałem Konstytucyjnym w następstwie wniosku Rady Powiatu Krasnostawskiego o orzeczenie niezgodności § 1 rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie ustalenia granic powiatów chełmskiego i krasnostawskiego oraz zmiany siedziby władz powiatu warszawskiego zachodniego z ustawą o samorządzie powiatowym oraz ustawą o Komisji Wspólnej Rządu i Samorządu Terytorialnego oraz o przedstawicielach Rzeczypospolitej Polskiej w Komitecie Regionów Unii Europejskiej, a mianowicie, że zostało wszczęte postępowanie w przedmiotowej sprawie i kopie wniosku Rady Powiatu zostały przesłane do uczestników postępowania w celu zajęcia stanowisk na piśmie, o terminie rozprawy Prezes Trybunału Konstytucyjnego zawiadomi odrębnym pismem.

Podjął uchwały w sprawie:

- przebudowy urządzeń energetycznych stanowiących własność ZKE SA w związku z likwidacją kolizji spowodowanych budowlanymi pracami drogowymi.

Przygotował projekty uchwał Rady Powiatu w sprawie:

- określenia zadań i planu finansowego Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych dla Powiatu Krasnostawskiego na 2006 rok,
- zmiany uchwały w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach dla których organem prowadzącym

jest Powiat Krasnostawski oraz przyznawania i wypłacania nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego na rok 2006,

- zatwierdzenia zmian w Statucie Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Krasnymstawie,
- zatwierdzenia jednolitego tekstu Statutu Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Krasnymstawie.

Przewodniczący Zarządu
Janusz Szpak